
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 4/16 調査研究費
高知ＳＧＧ善意通訳クラブ平成29、30年度
会費

6,000 414,000

2 4/18 調査研究費 平成30年度高知県日台親善協会会費 7,200 406,800

3 4/18 広報広聴費
後納郵送料
(2月定例会一般質問の傍聴案内用)

326,740 80,060

4 5/7 調査研究費 平成30年度高知県長宗我部顕彰会会費 2,000 78,060

5 5/17 調査研究費
JAMP(時事行財政情報モニタ)利用料
(平成30年4月～9月分)

64,800 13,260

6 6/9 事務費 インク代(2,990円×50%) 1,495 11,765

7 6/10 事務費 インク代(3,250円×50%) 1,625 10,140

8 6/20 調査研究費 旅費(4/27)東京都(千代田区・北区) 37,028 △ 26,888

9 6/20 調査研究費
旅費(6/6～7)
静岡県掛川市、愛知県名古屋市

46,102 △ 72,990

10 6/22 調査研究費 平成30年度土佐史談会会費 6,000 △ 78,990

11 6/27 調査研究費 平成30年度板垣会会費 2,000 △ 80,990

12 6/28 事務費 事務用品代 3,904 △ 84,894

7/17 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 335,106

13 7/17 資料購入費 書籍代 2,333 332,773

14 7/20 事務費 事務用品代 389 332,384

15 9/11 資料購入費 書籍代 13,183 319,201

16 9/20 調査研究費
JAMP(時事行財政情報モニタ)利用料
(平成30年10月～平成31年3月分)

64,800 254,401

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 674,401

17 12/27 広報広聴費 はがきデザイン料(県政報告会案内用) 5,400 669,001

18 1/9 事務費 事務用品代 20,580 648,421
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平成 ３０年度　政務活動費出納簿
議員名 久 保 博 道

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 1,068,421

19 1/16 広報広聴費

往復はがき印刷、宛名ラベル印刷及び宛
名ラベル貼り作業、往復はがき代等
(県政報告会案内用)

293,950 774,471

20 2/8 広報広聴費 県政報告増刷代 110,808 663,663

21 3/11 広報広聴費
コピーカウンター料、コピー用紙代(県政報
告会資料)

7,381 656,282

22 3/12 広報広聴費
はがきデザイン料
(2月定例会一般質問の傍聴案内用)

3,240 653,042

23 3/12 調査研究費
土佐経済同友会会費
(平成31年1月～4月分)

16,666 636,376

24 3/13 広報広聴費 県政報告会場設営費 43,200 593,176

25 3/13 広報広聴費 県政報告会名簿作成作業代 96,120 497,056

26 3/15 事務費
携帯電話利用料
(平成30年3月～平成31年2月請求分)

49,968 447,088

27 3/22 事務費 インク代(6,768円×50%) 3,384 443,704

28 3/27 調査研究費 旅費(4/2～3/22) 32,044 411,660

29 3/28 広報広聴費 県政報告印刷代 328,590 83,070

30 3/29 広報広聴費 封筒印刷代(県政報告発送用) 106,920 △ 23,850

合　　　　計 1,680,000 1,703,850 △ 23,850
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